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عضویت  نمایندگان ایران 
در کمیته های مختلف رویینگ آسیا

ــه  � ــزاری جلس ــی برگ ــورمان در پ ــدگان کش نماین
ــرای  ب ــیا،  آس ــگ  رویین ــیون  کنفدراس ــه  هیات رییس
ــه عضویت  ــران ب ــی ای ــخ قایقران ــتین بار در تاری نخس
ــیون درآمدند. به  ــن کنفدراس ــای مختلف ای کمیته ه
ــه  ــه هیات رییس ــیون قایقرانی، جلس ــزارش فدراس گ
ــور نایب رییس  ــا حض ــیا ب ــگ آس ــیون رویین کنفدراس
ــرادی، دبیرکل  ــیون و همچنین وحید م این کنفدراس
فدراسیون قایقرانی در چین برگزار شد. در این جلسه 
ــایل مختلفی درباره رویینگ آسیا مطرح و توسط  مس
ــی شد که از جمله مهم ترین آنها می توان  اعضا بررس
ــه کمیته از  ــورمان در س ــت نمایندگان کش ــه عضوی ب
ــیون برای اولین بار  مهم ترین کمیته های این کنفدراس
ــرد. بر این  ــاره ک ــی رویینگ ایران اش ــخ قایقران در تاری
اساس با رای اعضای هیات رییسه، افشین فرزام، عضو 
ــعه  ــه مربیان؛ علیرضا اتابکی، عضو کمیته توس کمیت
ــو کمیته  ــواه عض ــا درخ ــیا و محمدرض ــگ آس رویین
ــدند. همچنین در ادامه این  ــابقات ش برنامه ریزی مس
ــه با تصویب اعضا زمان مسابقات کاپ دوآسیا  جلس
ــت ماه سال آینده در  که پیش از این قرار بود اردیبهش
تهران برگزار شود، تغییر کرد و مقرر شد کشورمان در 
دهه اول آبان ماه سال ۹۴ میزبان این رقابت ها باشد.

«زرین معدن» ایران
 نایب قهرمان واترپلوی آسیا

ــا برتری مقابل  � ــتان ب ــتانه قزاقس تیم واترپلوی آس
نماینده کشورمان، قهرمان مسابقات جام باشگاه های 
ــد. در دیدار نهایی رقابت های واترپلوی جام  ــیا ش آس
ــتانه قزاقستان موفق شد با  باشگاه های آسیا، تیم آس
نتیجه ۱۳ بر ۶ برابر زرین معدن ایران به برتری رسیده 
ــت پیدا کند.  ــن رقابت ها دس ــوان قهرمانی ای و به عن
همچنین تیم قادسیه الخبر عربستان با پیروزی مقابل 
نفت امیدیه، نماینده ایران به نشان برنز دهمین دوره 
ــابقات واترپلو جام باشگاه های آسیا دست یافت.  مس
ــیه الخبر  ــود قادس ــن دیدار با نتیجه ۱۶ بر ۱۴ به س ای
ــید و نماینده عربستان نشان برنز این دوره  به پایان رس
ــدول رده بندی این  ــا را از آن خود کرد.  ج از رقابت ه
ــرح زیر است: ۱- آستانه (قزاقستان) ،  مسابقات به ش
۲- زرین معدن (ایران) ، ۳- قادسیه الخبر (عربستان) 
ــتان) ــران)، ۵- آلماتی (قزاقس ــت امیدیه (ای ، ۴- نف

۶- القادسیه (کویت) ، ۷- کویت، ۸- افغانستان

استرلینگ «پسر طلایی» اروپا شد
ــی» را که به  � ــر طلای ــترلینگ جایزه «پس رحیم اس

ــق می گیرد، از  ــال اروپا تعل ــن بازیکن جوان س بهتری
ــرد تا پس از  ــب ک ــپورت» ایتالیا کس روزنامه «توتو اس
ــال ۲۰۰۴ به این عنوان دست یافته  وین رونی که در س
ــه این جایزه را به  ــی لقب بگیرد ک بود دومین انگلیس
خود اختصاص می دهد. هافبک- مهاجم لیورپول که 
ــن تیم در لیگ برتر  ــته در نایب قهرمانی ای فصل گذش
ــود را به ترکیب  ــت و خ ــی کلیدی داش انگلیس نقش
اصلی تیم ملی فوتبال انگلیس هم رساند، برای کسب 
عنوان پسر طلایی اروپا بازیکنانی نظیر عدنان یانوزای 
از منچستریونایتد، هاکان چالهان اوغلو از بایرلورکوزن 
و لازار مارکوویچ، هم تیمی صربستانی اش را پشت سر 
ــاله در گفت وگو با  ــترلینگ ۲۰ س ــت. رحیم اس گذاش
ــگاه لیورپول گفت: کسب چنین  ــمی باش ــایت رس س
ــودم و هم  ــت. هم خ ــتاوردی بزرگ اس ــی دس عنوان
ــاس خیلی خوبی داریم.  خانواده ام از این بابت احس
ــه می خواستم سخت تلاش کنم و خودم را در  همیش
فوتبال جهان مطرح کنم. تمام تلاشم را برای لیورپول 
ــازه به من تعلق گرفت،  ــام دادم و از اینکه این ج انج
ــت است که تاکنون در  ــتم. او افزود: درس ممنون هس
ــوده ام ولی جوان  ــاد در گلزنی موفق نب ــن فصل زی ای
ــتم و هنوز جای پیشرفت و یادگیری دارم. رسیدن  هس
به چنین دستاوردی نشان می دهد که با سخت کوشی 
ــید.  ــتید، برس می توانید به جایگاهی که دنبالش هس
ــته باشد و وارد مرحله  امیدوارم این تلاش تداوم داش

دیگری از زندگی  شوم. 

خبر

مرتضی احمدی
همیشه «سرخ» بود

ــی از قدیمی ترین طرفداران  � مرتضی احمدی یک
ــاله  ــپولیس بود. زمانی که من ۲۰س ــاهین و پرس ش
ــدم، افتخار می کردم که چنین  ــودم و به این تیم آم ب
ــت. احمدی طرفدار عادی  هنرمندی طرفدار تیم اس
نبود؛ در آن دوران همیشه همراه تیم بود. نکته بارزی 
که درباره او وجود داشت اینکه خیلی رک هرجا که 
ــپولیس  ــرد من طرفدار پرس ــود اعلام می ک حاضر ب
ــت. او  ــی نداش ــن این حرف، هراس ــتم و از گفت هس
به همه پیشکسوت های باشگاه احترام می گذاشت، 
ــویق  ــپولیس زندگی می کرد و وقتی برای تش با پرس
تیم به امجدیه می آمد، به طرفداران می گفت حرفی 
نزنید که باعث بدنامی طرفدارهای پرسپولیس شود.  
ــی  ــایل سیاس ــی احمدی هیچ وقت دنبال مس مرتض
ــگاه  ــرد مدیرعامل باش ــرای او فرقی نمی ک ــود. ب نب
چه کسی باشد؛ هرکسی که مدیرعامل تیم می شد از 
تیم حمایت می کرد. در دوران ما در اکثر سفرها، تیم 
ــفرها به افرادی  ــی می کرد و در بعضی س را همراه
که می خواستند با تیم بیایند و وضعیت مالی خوبی 
نداشتند، کمک می کرد. در آن زمان خانم ها هم حق 
ــد برادر و  ــتند که مانن ــگاه ها را داش حضور در ورزش
ــگاه  ــتند و تیم را تا ورزش خواهر در اتوبوس می نشس
ــی احمدی به  ــی اخلاق ــد.  ویژگ ــی می کردن همراه
ــت و  گونه ای بود که وقتی کنار بازیکنان حضور داش
ــم نتیجه خوبی نگرفته بود و همه ناراحت بودند،  تی
ــاد می کرد. البته باشگاه پرسپولیس  جو جلسه را ش
ــود را بداند  ــت قدر این طرفدار خ ــت نتوانس هیچ وق
ــر می کرد البته چندبار در  زیرا مدیریت ها پیاپی تغیی
ــد که بسیار کم بود. قبل  حد یک تقدیر از او انجام ش
ــی و پاس تیم های  ــپولیس، تاج، دارای از انقلاب پرس
ــر طرفداران  ــه البته اکث ــور بودند ک ــدار کش ــر طرف پ
پرسپولیس قشر پایین شهری و دانشجویان بودند که 
ــاط خوبی با آنها  ــته بود ارتب مرتضی احمدی توانس
ــت داده  ــی که پدرش را از دس برقرار کند. مانند کس
است، غمگین و ناراحت هستم و این غم بزرگ را به 

همه تسلیت می گویم. 
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ــردان در رقابت های لیگ  ــیون والیبال از حضور غیرقانونی م شرق: فدراس
ــش از این  ــد. در حالی که تا پی ــور خبردار ش ــگاه های کش ــر بانوان باش برت
ــر در لیگ والیبال  ــاور فنی با تیم های بانوان حاض ــی که به عنوان مش آقایان
ــتند در سالن این مسابقات نیز حضور پیدا می کردند، سازمان  همکاری داش
لیگ فدراسیون والیبال در اقدامی عجیب، مدعی شده هیچ اطلاعی از ورود 
ــت.   ــده اس ــته و به تازگی از این قضیه باخبر ش ــالن ها نداش این مردان به س
ــتی توجیهی که روز  ــی همین موضوع، در نشس ــازمان لیگ والیبال در پ س
ــنبه در آستانه دور برگشت لیگ والیبال خانم ها با حضور نماینده های  یکش
ــرکت کننده داشت، اعلام کرده حضور آقایان به عنوان کادر فنی  تیم های ش
ــتن مجوز کتبی  ــا هماهنگی قبلی و داش ــابقات بانوان باید ب ــالن مس در س
ــازمان لیگ والیبال در این خصوص به  ــد.  منوچهر پورحسن، رییس س باش
ــرق»می گوید: «حضور آقایان به عنوان کادرفنی تیم در سالن مسابقات  «ش
ــتیم و تازه  ــه الان هیچ اطلاعی از آن نداش ــا تا ب ــوع بوده و م ــا ممن خانم ه

باخبر شدیم. طبق قوانین نه تنها حضور آقایان کادر فنی، بلکه حضور کلیه 
مردان در سالن مسابقات زنان ممنوع است. الان که فهمیدیم مشاوره های 
ــتیم مانع حضور آنها شوند  ــته اند، خواس ــالن ها حضور داش فنی مرد در س
ــابقات  ــوز از وزارت ورزش وجوانان در مس ــورت لزوم با گرفتن مج و در ص
ــود آقایان در  ــوال که مگر می ش ــور پیدا کنند.» او در واکنش به این س حض
ــیون نرسد یا  ــوولان فدراس ــالن خانم ها حضور پیدا کنند و به گوش مس س
ــت که از این اتفاق باخبر شود،  ــالن نیس ــت در س اینکه مگر نماینده حراس
ــه بخواهد این  ــت نداریم ک ــابقات نماینده حراس ــالن مس ــت: «ما در س گف
ــابقات  ــنیدم، مثلا وقتی مس ــوع را به ما بگوید از کس دیگری هم نش موض
ــود، ما چطور باید بفهمیم آقایان به سالن  ــهد برگزار می ش در ارومیه یا مش
ــنیدیم، ظاهرا آقایان کادر فنی بیشتر  رفته اند. ضمن اینکه البته آنطور که ش
ــابقات تهران که در خانه والیبال برگزار می شود، حضور داشته اند.»  در مس
ــه نه تنها  ــت همیش ــت که نماینده حراس ــن در حالی اس اظهارات پورحس

ــت! البته آنطور  ــه در تمرینات آنها نیز حاضر اس ــابقات بانوان، بلک در مس
ــود به جز اعضای کادر فنی، آقایان دیگری نظیر همسران  ــنیده می ش که ش
ــت هم برای تماشای رقابت های لیگ والیبال بانوان به  خانم های والیبالیس
ــازمان لیگ والیبال در مورد حضور  خانه والیبال تهران می رفتند.  رییس س
این آقایان نیز ادامه می دهد: «دم در سالن مسابقات که از کسی شناسنامه 
ــر فلان بازیکنی. به همین دلیل این  ــتی یا همس نمی گیرند که تو مربی هس
ــالن ها حضور پیدا کردند.» با این حال  افراد هم بدون هیچ ممانعتی در س
ــای والیبال بانوان  ــه بعد آقایانی که به تیم ه ــن از این ب طبق گفته پورحس
حاضر در لیگ مشاوره فنی می دهند درصورتی که بخواهند در رقابت های 
ــخصا از وزارت ورزش مجوز بگیرند: «فدراسیون  ــند، باید ش آنها حاضر باش
ــهریان،  ــد. آقایان باید بروند از خانم ش ــه هیچ مردی مجوز ده ــد ب نمی توان
ــهریان  ــت ورزش بانوان در وزارتخانه مجوز بگیرند که البته خانم ش معاون

هم از بالاسری خود باید این مجوز را بگیرد.»

 ابراهيم آشتيانى
 پيشكسوت پرسپوليس

محمد مایلی کهن  مدیرفنی 
تیم های ملی امید  شد

ــر  � ــوان مدی ــن به عن ــد مایلی که فارس: محم
ــد. درحالی که  تیم های ملی فوتبال امید انتخاب ش
ــابق  ــرمربی س پیش از این از محمدمایلی کهن، س
ــر احتمالی تیم های  ــی فوتبال به عنوان مدی تیم مل
ــما این  ــته رس ــد، او روزگذش ــی امید یاد می ش مل
ــمت  ــت تا از این پس با س ــمت را برعهده گرف س
ــد. پیش از  ــر تیم های ملی در کنار امیدها باش مدی
ــرمربی تیم ملی  این نیز محمد خاکپور به عنوان س
امید انتخاب شده بود. تیم امید در مرحله انتخابی 
المپیک ۲۰۱۶ در گروه C با تیم های عربستان، نپال، 

فلسطین و افغانستان همگروه است.

ایران صدرنشین جدول المپیاد 
جهانی شطرنج زیر۱۶سال باقی ماند

ــابقات المپیاد  � ــران در پایان دور نهم مس تیم ای
ــال، با شکست لهستان،  ــطرنج زیر ۱۶س جهانی ش
ــگاه خود در صدر جدول این رقابت ها را حفظ  جای
ــطرنج، تیم ایران در  ــیون ش کرد. به گزارش فدراس
ــد  ــه ۵ بر ۳ و ۵ بر صفر از س ــه با نتیج ــن مرحل ای
ــام مقصودلو،  ــن دور پره ــت. در ای ــتان گذش لهس
ــاهین لرپری زنگنه مقابل  احمد عسگری زاده و ش
ــدند و طباطبایی برابر حریف  حریفان خود پیروز ش
ــاوی رسید. به این ترتیب ایران در پایان  خود به تس
ــین جدول  ــا ۸ امتیاز همچنان صدرنش ــم ب دور نه
ــاد جهانی  ــابقات المپی ــابقات باقی ماند. مس مس
ــطرنج زیر ۱۶ سال از ۲۱ آذر با حضور ۵۴ تیم از  ش
ــور جهان به میزبانی مجارستان آغاز شده  ۳۷ کش

است.

محمدعلی کلی
 در  بیمارستان بستری شد

ــهور آمریکایی  � ــور مش ــی کلی؛ بوکس محمدعل
ــتری  ــتان بس به دلیل بیماری ذات الریه در بیمارس
ــیتدپرس، قهرمان سه دوره  ــد. به گزارش آسوش ش
بوکس سنگین وزن جهان که با بیماری پارکینسون 
ــون تحت  ــرم می کند، هم اکن ــت وپنجه ن ــم دس ه
ــای  ــود ج ــه می ش ــا گفت ــرار دارد ام ــه ق معالج
ــد.  ــه زودی مرخص خواهد ش ــت و ب نگرانی نیس
ــتری از  ــت خانواده کلی، جزییات بیش به درخواس
ــاله که پس از گرویدن به  ــور ۷۲س حال این بوکس
ــلام در فعالیت های سیاسی نیز نقش داشت و  اس
ــایر قهرمانان ورزشی در  به همین دلیل بیش از س
ــد، منتشر نشده است. او آخرین بار  جهان مطرح ش
ــرکت در مراسم اهدای جوایز  ــهریورماه برای ش ش
ــهر محل  ــی، در ش ــی کل ــتانه محمدعل بشردوس
زندگی خود در یک مکان عمومی ظاهر شد اما در 

این مراسم صبحت نکرد. 

خبر

ــوان قهرمانی؛  ــار عن ــرد پی درپی و چه شرق: ۲۲ ب
ــش  ــن گرفتن موفقیت های ــرای جش ــد» ب «رئال مادری
ــا پیروزی  ــم که ب ــادی دارد. این تی ــیار زی ــل بس دلای
ــی  نیمه نهای در  ــک  مکزی ــروزآزول»  «ک ــل  مقاب
ــت ویکمین  ــته بود بیس ــگاه ها توانس جام جهانی باش
ــدار فینال از  ــن بگیرد، در دی ــرد پی درپی اش را جش ب
ــد تیم «سن لورنزو» آرژانتین گذشت (۲ بر صفر) و  س
بیست ودومین برد متوالی اش در بازی های این فصل 
را در کارنامه به ثبت رساند. پیش تر فقط تیم «بارسا» 
ــا ثبت ۱۸برد  ــته بود ب ــال ۲۰۰۶ توانس ــود که در س ب
ــه به میدان رفته  ــی در همه تورنمنت هایی ک پی درپ
ــدد ۲۲ جزء کوچکی  ــد. اما این ع ــود، رکورد دار باش ب
ــون این تیم با  ــزرگ رئال مادرید بود چ ــت ب از موفقی
ــت دادن رقیب آرژانتینی در فینال نه تنها اولین  شکس
ــن گرفت، بلکه  ــن بازی ها را جش ــی اش در ای قهرمان
ــال ۲۰۱۴ را  ــن کاپ قهرمانی در س ــت چهارمی توانس
هم بالای سر ببرد. در واقع دوگلی که راموس و بیل 
ــانی» ها زدند، منتج به فتح جام جهانی  برای «کهکش
ــد تا پس از قهرمانی در «کوپا دل ری»،  ــگاه ها ش باش
ــوپرکاپ» اروپا، جام تازه ای  لیگ قهرمانان اروپا و «س
ــگاه پرافتخار اروپایی اضافه شود.  به ویترین این باش
ــه بار سابقه قهرمانی  البته «رئال مادرید»، پیش تر س

ــت ولی در ورژن  در بازی های جام بین قاره ای را داش
ــاب می آید:  ــن قهرمانی آنها به حس ــد، این اولی جدی
ــته این قهرمانی  « فقط می توانم بگویم تیم ما شایس
بود.» «کارلو آنچلوتی» مربی تیم «رئال» که پیش تر 
ــان این بازی ها  ــال۲۰۰۷ به همراه میلان قهرم در س
ــان داد که  ــده بود، با گفتن همین جمله کوتاه نش ش
ــت: «بیش از  ــته اس این برد چقدر برایش ارزش داش
ــحالم. فکر می کنم «رئال مادرید» واقعا  اندازه خوش

بهترین باشگاه دنیاست.»
«ایکر» ۷۰۰تایی شد! 

ــیاس»، ویژه ترین طعم  ــن بازی برای «ایکر کاس ای
ممکن را داشت؛ دروازه بان «رئال مادرید» که یکی،دو 
ــی تیمش بازی  ــدان در ترکیب اصل ــت چن فصل اس
نمی کند، در بازی فینال مقابل «سن لورنزو» به میدان 
ــان، جام قهرمانی را هم بالای  رفت و به عنوان کاپیت
ــی را برای دروازه بان  ــر برد. موردی که این قهرمان س
ــطوره ای «رئال» ویژه تر کرد اینکه او در این دیدار  اس
ــن «رئال مادرید» را  ــا پیراه ــازی اش ب ــن ب هفتصدمی
برگزار کرد که در نوع خود بی نظیر است. ضمن اینکه 
ــرخیو راموس»،  ــن دوره از رقابت ها «س ــان ای در پای
ــی در بازی فینال  ــد» که گل زیبای ــع «رئال مادری مداف

هم زد، به عنوان «برترین بازیکن جام» انتخاب شد.

«رئال»؛ يك سال و 4 جام

ورود مردان به سالن های والیبال 
زنان،محدود و مشروط به مجوز شد

ورود آقایان
ممنوع

ــای پایان  ــوع کارت ه ــاد در فوتبال، موض ــث فس بح
ــد که  ــات فوتبالی ها، بهانه ای ش ــت جعلی و مالی خدم
ــایی،  ــراغ حمید رس ــه س ــگاه دو» ب ــه «ورزش از ن برنام
ــد دادکان،  ــل۹۰» و محم ــیون اص ــس «کمیس نایب ریی
ــیون فوتبال به همراه شاه حسینی،  ــابق فدراس رییس س
ــیون فوتبال برود  ــه انضباطی فدراس ــابق کمیت رییس س
ــث صحبت کنند. در  ــن برنامه در مورد این مباح تا در ای
ــرای کارت های  ــایی درخصوص ماج ــدای بحث، رس ابت
ــال  ــیون اصل۹۰ » گفت: «از س ــت در «کمیس پایان خدم
ــیون اصل۹۰» قانون اساسی  قبل این پرونده را در«کمیس
ــاختیم و  ــد، پرونده س ــروع ش ــم. بحث ش ــری کردی پیگی
ــیون  مکاتبات را آغاز کردیم. مهم ترین مکاتبات با فدراس
ــیر ما  ــت تا مس ــود و همکاری هایی وجود داش فوتبال ب
ــخ ندهند. واقعیت  ــود و سوال های ما را پاس منحرف ش
ــتباه  ــخ هایی که می آمد اش ــت که مکاتبات و پاس این اس
ــفانه  ــو ببریم اما متاس ــتیم کار را جل ــا می خواس ــود؛ م ب
ــیون  ــد. ای کاش رییس فدراس ــتان همکاری نکردن دوس
ــت و حرف  ــل دادکان بود تا مقابل ما می نشس ــی مث کس
ــی زد. یکی از بخش های برنامه ما، کارت های معافیت  م
ــناد درستی در دست نبود و مساله مالیات نیز  بود که اس
بحث دوم بود. محورهای دیگری هم وجود داشت. من 
ــاختار مدیریت ربط دارد.  ــاد به سازمان و س معتقدم فس
بحث شرط بندی و تبانی، بحث نقل وانتقالات و دلالی ها 
ــوده و وقتی ما ورود می کردیم، فرعی های  و... در میان ب
ــد. غیر از کفاشیان و چندنفر از اطرافیان  زیادی باز می ش
ــاد وجود  ــود دارد که در فوتبال، فس ــان، اجماع وج ایش
ــت و همه چیز  ــد که این هم نیس ــیان می گوی دارد. کفاش
آرام است، اما همین بحث فرارهای مالیاتی و کارت های 
پایان خدمت، نشان می دهد فسادهایی وجود دارد. فساد 
ــتان یعنی از دیوار مردم بالا بروی و چیزی از  از نگاه دوس
خانه دیگران برداری.» دادکان در برنامه، حرف های خود 
ــاد را دارد؟ ورزش  ــه آغاز کرد: فوتبال کدام فس را اینگون
ــا این آدم ها صلاحیت  ــادی دارد؟ باید دید که آی چه فس
ــور در جایگاه های فوتبالی را دارند؟ موضوع اصلی  حض
ــت که در بخش  ــن درخصوص افرادی اس حرف های م
ــه دادکان در  ــت می گیرند.» در ادام ــال پس ورزش و فوتب
ــت ها  ــی از فوتبالیس ــکل دار بعض ــورد کارت های مش م
ــت بوده و جعلی نیست،  افزود: «همه این کارت ها درس

ــت.  ــت اس ــده و کاملا درس از مراجع ذی صلاح گرفته ش
ــان بدهید  ــد ۲۰ تا۵۰میلیون توم ــت می گفتن ــی راح خیل
ــان  ــیاری بازیکن ــه از بس ــد. البت ــت بگیری و کارت معافی
ــان گرفته اند! ما باید آن ۲۰میلیون تومان را  ۷۰میلیون توم
برگردانیم به بازیکنان و بعد آنها را بفرستیم به پادگان تا 
خدمت سربازی شان را بگذرانند. از طرف دیگر پول های 
ــال از جای دیگری رفته، آن ۱۲هزارمیلیاردتومان  بیت الم
ــته.» در  ــه هزارمیلیاردتومان بیت المال هنوز برنگش و س
ــاب  ــت: «این پول ها را هم به حس ــایی گف این لحظه رس
ــز فورا جواب داد:  ــال برمی گردانیم.»  دادکان نی بیت الم
ــد و آن روز را هم  ــما قد بده ــدوارم به عمر من و ش «امی
ــایی در پاسخ به صحبت های دادکان گفت:  ببینیم.»  رس
ــخگو باشند، هم کسانی که  «همه در این پرونده باید پاس
ــته این  ــد کردند و هم بازیکنانی که دانس ــا را تایی کارت ه
ــر  ــت و س ــا را گرفته اند. این یک کلاهبرداری اس کارت ه
ــته اند. ما با عواملی که در این موضوع  قانون کلاه گذاش
نقش داشته اند، برخورد کرده ایم. مثلا چهارمربی مطرح 
ــور در این موضوع نقش داشتند، یا مدیران یک هیات  کش
ــتان که نزدیک به فدراسیون فوتبال بود را  در یک شهرس
تحت نظر داشتیم. من وقتی از آقای صدرالسادات توضیح 
خواستم، ایشان از عوامل خودشان دفاع نکردند. در همه 
ــتان ما نیز دنبال توجیه  دنیا کار جعل وجود دارد و دوس
ــه وجود داشته.  نبودند. فقط امروز و این بار نبوده، همیش
ــاد را می بینیم، برخورد  ــا وقتی فس ــت که م مهم این اس
ــیون فوتبال  ــی می بینم فدراس ــه؟ من وقت ــم یا ن می کنی
ــال رخ دادن  ــادی در ح ــکاری نمی کند، می گویم فس هم
ــس» کارت معافیت  ــت.  ما می گوییم اگر آقای «ایک اس
جعلی دارد، ما باید چطور با او برخورد کنیم؟ این مسایل 
ــده دارد؛ اول ضعف مقررات؛ مثلا آنهایی  چند دلیل عم
ــدند. ما  ــد از خدمت معاف می ش ــه فرزند طلاق بودن ک
ــاد در عوامل و عناصر فوتبال  پرونده ای داریم به نام فس
ــایل نظام وظیفه  و پرونده دیگری داریم در خصوص مس
ــت. یکی از  ــه یک بخش آن مربوط به فوتبالیست هاس ک
بازیکنان است که پدر و مادرش طلاق واقعی نگرفته اند، 
ــان معاف شود یا مورد  ــتند تا فرزندش طلاق صوری داش
دیگری که بازیکن، قراردادی ۹۰۰میلیون تومانی بسته اما 
ــرده تا طبق آن  ــش کمیته امداد ک ــادرش را تحت پوش م

قانون معاف شود.»

و  ــتقلال  اس ــای  تیم ه ــذاری  واگ ــرای  ماج شرق: 
ــوژه  ــش خصوصی همچنان س ــپولیس به بخ پرس
ــال پی درپی  ــت که برای چندمین س دهن پرکنی اس
ــد عزم  ــر می رس ــال به نظ ــن ح ــا ای ــه دارد. ب ادام
ــال  ــن دو تیم تا انتهای س ــرای واگذاری ای ــت ب دول
ــت و تمام  ــته اس ــال های گذش ــی جدی تر از س کم
ــاق در همین  ــن اتف ــود تا ای ــام می ش ــا انج تلاش ه
ــر شد  ــتا خبری منتش ماه رخ دهد. البته در این راس
ــگاه از سوی  مبنی بر اینکه صورت های مالی دو باش
ــار  ــده و در اختی ــا ش ــان امض وزارت ورزش و جوان
ــر همین  ــرار گرفت. ب ــازی ق ــازمان خصوصی س س
ــینی، رییس  ــرف عبداالله پوری حس ــا میرعلی اش مبن
ــاره آخرین وضعیت  ــازی درب ــازمان خصوصی س س
ــرخابی ها، به رادیو جوان گفت:  خصوصی سازی س
ــگاه  ــه صورت های مالی دو باش ــه اینک ــا توجه ب «ب
ــان در اختیار ما قرار  ــوی وزارت ورزش و جوان از س
ــزاری مزایده  ــی برگ ــاد آگه ــه احتمال زی ــه، ب گرفت
ــر می شود و تا  ــط دی ماه منتش ــگاه اواس این دو باش
ــفند، اسامی برندگان مزایده  پایان بهمن یا اوایل اس
ــد.» رییس سازمان  ــگاه اعلام خواهند ش این دو باش
ــال ۹۳  ــازی با تاکید بر اینکه تا پایان س خصوصی س
ــپولیس نهایی  ــگاه استقلال و پرس واگذاری دو باش
ــگاه  ــی وضعیت دو باش ــد، گفت: «بررس خواهد ش
ــکلاتی هم که درباره باشگاه  ــیده و مش به اتمام رس
ــپولیس بود، برطرف شد. در حال حاضر هر دو  پرس
باشگاه آماده واگذاری به بخش خصوصی هستند. 
ــی مزایده  ــن آگه ــاه اولی ــط دی م ــت اواس ــرار اس ق
ــه به اینکه  ــر کنیم. با توج ــگاه را منتش ــن دو باش ای
ــل باید ۲۰روز به  ــد از آخرین آگهی مزایده حداق بع
ــرکت کنندگان در مزایده زمان بدهیم، به نظرم در  ش
ــه مزایده برگزار  ــط یا نیمه اول بهمن ماه جلس اواس
ــت که تا پیش از پایان  ــد. تلاش ما این اس خواهد ش
ــده را معرفی کنیم. عجله  ــال جاری برندگان مزای س
ما برای واگذاری باشگاه های پرسپولیس و استقلال 
پیش از پایان سال به این دلیل است که می خواهیم 
ــان این فصل  ــگاه پیش از پای ــکان جدید دو باش مال
ــوند و فرصت کافی  ــگاه مستقر ش لیگ برتر در باش
ــته باشند، به طوری که اگر قصد  بر انجام کارها داش

ــگاه ایجاد و تیم خود را برای  دارند تغییراتی در باش
سال آینده با قدرت راهی لیگ کنند، بهتر است قبل 

از پایان این فصل باشگاه را در اختیار بگیرند.»
ــینی، در پاسخ به این سوال که اهلیت  پوری حس
ــتقلال و  ــگاه اس ــد دو باش ــد دارن ــه قص ــرادی ک اف
ــی  ــد چگونه بررس ــار بگیرن ــپولیس را در اختی پرس
می شود تا این دو باشگاه به سرنوشت باشگاه هایی 
ــوند،  ــتقلال اهواز دچار نش ــتیل آذین و اس مانند اس
ــت: « مطمئنا اهلیت افراد حقیقی یا حقوقی که  گف
قصد دارند پرسپولیس و استقلال را خریداری کنند، 
ــد. خود ما هم روی این موضوع  ــی خواهد ش بررس
حساسیت داریم اما اینگونه نیست که قبل از مزایده 
ــی کنیم و  ــت برخی افراد را بررس ــم وضعی بخواهی
بگوییم شما نمی توانید در مزایده شرکت کنید. تمام 
ــرکت  ــر ایرانی می توانند در مزایده ش ۷۷میلیون نف
کنند و آن موقع ما اهلیت افرادی را که می خواهند 
ــی می کنیم و اگر این  ــرکت کنند، بررس در مزایده ش
ــته باشند به  ــرایط حضور در مزایده را نداش افراد ش
ــکلات  ــما به دلیل این مش آنها اعلام می کنیم که ش
ــپولیس و  ــگاه پرس ــن دو باش ــازه دراختیارگرفت اج

استقلال را ندارید.»
ــوال که آیا در  ــخ به این س ــینی در پاس پوری حس
ــده قیمت باشگاه پرسپولیس  قیمت گذاری انجام ش
ــت، گفت: «این موضوع  ــتقلال بوده اس بالاتر از اس
ــت یکی  ــب اما قیم ــه تکذی ــم ن ــد می کن ــه تایی را ن
ــا توجه به  ــت. ب ــری اس ــر از دیگ ــگاه ها بالات از باش
دارایی های دو باشگاه و میزان بدهی هایی که وجود 
داشت قیمت یکی از باشگاه ها از دیگری بالاتر شده 
ــد. با  ــتقلال باش ــگاه اس ــاید هم این باش ــت و ش اس
ــپولیس و استقلال باید از طریق  توجه به اینکه پرس
ــه نهایی را برای  ــوند، جلس وزارت اقتصاد واگذار ش
ــا قیمت پایه را  ــذاری برگزار خواهیم کرد ت قیمت گ
ــلام کنیم. میزان  ــرکت کنندگان در مزایده اع برای ش
بدهی ها، اموال، ساختمان ها، زمین های اختصاصی 
ــده و با توجه به این  ــی ش ــایل بررس و تمام این مس
مسایل قیمت پایه این دو باشگاه مشخص است اما 
ــذاری برگزار  ــه قیمت گ ــا توجه به اینکه باید جلس ب

شود، نمی توانم عددی را اعلام کنم.»

دى ماه؛ انتشار آگهى مزايده «سرخابى»مناظره دادكان و رسايى درباره فساد در فوتبال

آگهى فراخوان شركت فولاد مباركه اصفهان
مهلت ارسال مداركموضوعشمارهنوع فراخوانرديف

تهيه مصالح و اجراى تعميرات ساختمان هاى ادارى 48387612مناقصه1
1393/10/10و رختكن ها و رستوران ها در شركت فولاد مباركه

تهيه مصالح و اجراى تعميرات جاده هاى داخلى و خارجى 48387100مناقصه2
1393/10/10و شبكه هاى آب آشاميدنى و صنعتى در شركت فولاد مباركه

تهيه مصالح و اجراى تعميرات ساختمان هاى صنعتى 48386978مناقصه3
1393/10/10در شركت فولاد مباركه

انجام عمليات تكثير ، اسكن ، كپى ، پرينت رنگى ، پلات ، دسته بندى جزوات و صحافى48385520مناقصه4
1393/10/20 با استفاده از دستگاه هاى پيمانكار در شركت فولاد مباركه

1393/10/10نگهدارى و آبيارى حدود 37 هكتار فضاى سبز در شركت فولاد مباركه48386903مناقصه5

48375781مناقصه6
48375802

 ELTRA مارك (C5) و كربن سولفور (ON) خريد دستگاه هاى آنالايزر اكسيژن نيتروژن
1393/10/30به همراه تحويل ، راه اندازى ، آموزش ، گارانتى و خدمات پس از فروش

1393/10/10تهيه مصالح و اجراى نگهدارى و تعميرات سازه هاى فلزى و بتنى در شركت فولاد مباركه48287098مناقصه7

جهت دريافت اسناد و كسب اطلاعات بيشتر به نشانى www.msc.ir مراجعه فرماييد.
روابط عمومى شركت فولاد مباركه اصفهان

(كد آگهى: ر- 93130)


